
令和元年７月吉日 

各   位 

日本電化工機株式会社 

        代表取締役 辻田克也  

  

2019 三菱電機暮らしと設備の総合展 出展のご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

  

 さて、このたび弊社では、下記の要領にて 2019 三菱電機暮らしと設備の総合

展に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

  

弊社ブースでは学校体育館向けの天吊型エアコン・エアー搬送ファンの 

防球ガードと海辺の施設向け室外機の耐超塩害塗装品、他を展示致します。 

 

 ご多忙中のところまことに恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄りいただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具  

  

記 

  

１．開催期間  ９月 4日(水)10 時〜17 時 30 分、5日(木)10 時～17 時 

２．開催場所   インテックス大阪 2 号館 

３．展示ブース  ＢｔｏＢエリア内 

 

※本紙をお持ちいただいた方に記念品をお渡し致します。 

                 

  

以上  

  

 


